
日本医学会分科会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成30年9月25日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局長より,医療用医薬品の販売情報提供活動に

関するガイドラインについて周知依頼がありましたので,貴学会の会員樹立に周知の程よろしくお願いします

内容は下記の{爪Lをご覧下さいますようお願いいたします

htts ^mhlw.0. content 359881

医療用医薬品の販耐青報提供活動に関するガイドラインについて個知依柳

詳細は,厚生労イ動省'(03-5253-111D医薬・生活衛生局監視キ旨導・麻薬対策課・担当の石井氏(内線2762)にお

問し冶、わせ下さいますようぉ願い申し上げます

医学会発第43号

平成30年10月2日

日本医学会 駐舌:03-3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)

詞
ご
念ーむJ

、
ー
ー
、

.
一
.
一

乢
1
一

舮

、

八
>
一
、
一

、
.
,

一
 
1
ι

卦
四長松医本

寸

http://www.mhlw.go.jp/content/000359881.pdf

